5 系列混合信号示波器 (MSO)
混合信号示波器产品技术资料
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
优异的指标
输入通道
4 个、6 个或 8 个 FlexChannel™ 输入
每个 FlexChannel 提供了 1 个模拟信号输入或 8 个数字逻
辑输入（使用 TLP058 逻辑探头）

输入输出端口
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
订货信息
使用下述步骤，为测量需求满足相应的仪器和选项。
第 1步
先根据所需的 FlexChannels 通
道数量选择 5 系列 MSO 型号
型号 FlexChannels 通道数量
MSO54 4
MSO56 6
MSO58 8
每台 5 系列 MSO 包括
每条 FlexChannel 通道一只无源探头：TPP0500B（适用于 350 MHz 或 500 MHz 带宽的型号）或 TPP1000（适用于 1 GHz 或 2 GHz 带宽
的型号）
安装和安全手册(简体中文)
集成在线帮助
前面保护罩，集成配套包
鼠标
电源线
校准证明，可溯源美国国家计量学会和 ISO9001 质量体系认证标准
三年保修，包括 5 系列 MSO 仪器的所有部件和人工。一年保修，包括标配探头的所有部件和人工
第 2步
选择所需的模拟通道带宽，配置
示波器
选择串行分析选项，进而选择当前所需的串行支持。可以以后再购买升级套件，进行升级。
带宽选项 带宽
5-BW-350 350 MHz
5-BW-500 500 MHz
5-BW-1000 1 GHz
5-BW-2000 2 GHz
第 3步
增加仪器功能 仪器功能可以在购买仪器时订购，也可以作为升级套件订购。
仪器选项 内置功
5-RL-125 把记录长度扩展到 125 M 点/通道
5-WIN 增加可拆卸 SSD 及 Windows 10 许可
5-AFG 增加任意波形/函数发生器
5 系列混合信号示波器 (MSO)
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
第 4步
增加选配串行总线触发、解码和
搜索功能
选择串行分析选项，进而选择当前所需的串行支持。可以以后再购买升级套件，进行升级。
仪器选项 支持的串行总线
5-SRAUDIO 音频 (I2S, LJ, RJ, TDM)
5-SRAUTO 汽车 (CAN, LIN, FlexRay)
5-SRCOMP 计算机 (RS-232/422/485/UART)
5-SREMBD 嵌入式 (I2C, SPI)
5-SRENET 以太网 (10BASE-T, 100BASE-TX)
5-SRUSB2 USB (USB2.0 LS, FS, HS 5)
差分串行总线?一定要检查第 7步确定差分探头。
第 5 步
增加选配分析功能 仪器选项 高级分析
5-DJA 高级抖动和眼图分析
第 6步
增加数字探头 可以与仪器一起订购 TLP058 逻辑探头，也可以单独订购，然后就可以在任何 FlexChannel 通道上使用
8 条数字通道。
对这台仪器 订购 接入
MSO54 1 ~ 4 只 TLP058 探头 8 ~ 32 条数字通道
MSO56 1 ~ 6 只 TLP058 探头 8 ~ 48 条数字通道
MSO58 1 ~ 8 只 TLP058 探头 8 ~ 64 条数字通道
5 只有带宽 ≥1 GHz 的型号才支持 USB 高速总线
产品技术资料
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
第 7步
增加额外的推荐探头和适配器 推荐探头/适配器 描述
TLP058 8 通道通用逻辑探头。包括附件套件。
TAP1500 1.5 GHz TekVPI® 有源单端电压探头, ±8 V 差分输入电压
TAP2500 2.5 GHz TekVPI® 有源单端电压探头, ±4 V 差分输入 电压
TCP0030A 30 A AC/DC TekVPI® 电流探头, 120 MHz 带宽
TCP0020 20 A AC/DC TekVPI® 电流探头, 50 MHz 带宽
TCP0150 150 A AC/DC TekVPI® 电流探头, 20 MHz 带宽
TRCP0300 30 MHz AC电流探头, 250 mA ~ 300 A
TRCP0600 30 MHz AC电流探头, 500 mA ~ 600 A